5004432-14.2016.8.21.0015/RS

VEICULO VW/UP CROSS MA VENDIDO (01) UM VEICULO VW/UP CROSS MA, ANO/MODELO 2015, COR BRANCA, PLACA IWK7405, COMBUSTIVEL FLEX,
RENAVAM 01042970758. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE ATUALIZADA EM 31/03/24 . Obs.: IPVA atrasados 2024 no valor de R$ 1.338,63(um mil,
trezentos e trinta e oito reais, sessenta e três centavos), multas vencidas no valor de R$ 641,94 (seiscentos e quarenta e um real e noventa e quatro
centavos), totalizando o valor de R$ 1.980,58 (um mil, novecentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo
arrematante. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 45.004,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.502,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: